ELESA 和 GANTER 依法保留所有权利。
复制图纸时请注明出处。1
1
20
19
23
22
21
1
2
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
3
4
操
作
件
MT-AT RoHS  PA
+90°
0°
曲柄摇手
高科技聚合体
材料
玻璃纤维加固聚酰胺基（PA）高科技聚合体，黑色，亚光饰面。
标准型号
黑色氧化处理钢毂, H9铰孔。
	- MT-AT: 带旋转手柄 I.621+x （参见页面  ) 高科技聚合体材质，不可拆卸
	- MT-AT+IR: 带折叠手柄 IR.620 （参见页面  ) 由高科技聚合体制成。
特征及应用
使用曲柄臂网状结构和高科技聚合体材料，使得手柄十分坚固，所以适
合传送高值力矩。
按需提供的特殊型号
曲柄摇手，带十字孔，参见 GN 110 （参见页面  -).
MT-AT
代码 说明 R dH9 L D d1 d2 d3 l l1 l2 l3 h H H1 H2 R C#
[Nm]
L#
[J]
44053 MT.50-AT 50 6 69 22.5 18 15 13 20.5 9 23 29.5 18 35 18.5 66 50 80 7 58
44113 MT.64-AT 64 8 86 26.5 20 15 16 22.5 9 25 31.5 20 45 17.5 78 64 120 11 84
44213 MT.80-AT 80 10 106 30 24 18 17 26 11 31 37 25 60 23.5 99 80 200 15 121
44313 MT.100-AT 100 12 128 33.5 24 18 21 30.5 10 31 40.5 24 65 25 106 100 210 27 192
44413 MT.130-AT 130 14 162 39 34 26 25 35 14 43 49 30 65 32.5 113 130 350 45 338
44513 MT.160-AT 160 16 197 44 34.5 26 27 39.5 15 43 54.5 30 80 36 136 160 470 55 387
MT-AT+IR
代码 说明 R dH9 L D d1 d2 d3 l l1 l2 l3 h H H1 H3 H4 R r C#
[Nm]
L#
[J]
44117 MT.64-AT+IR 64 8 86 26.5 20 15 16 22.5 9 25 31.5 20 45 17.5 31 14 64 16 120 11 91
44217 MT.80-AT+IR 80 10 106 30 24 18 17 26 11 31 37 25 60 23.5 37 14 80 16.5 200 15 124
44317 MT.100-AT+IR 100 12 128 33.5 24 18 21 30.5 10 31 40.5 24 65 25 39 18.5 100 20.5 210 27 187
44417 MT.130-AT+IR 130 14 162 39 34 26 25 35 14 43 49 30 65 34 49 18.5 130 20.5 350 45 333
44517 MT.160-AT+IR 160 16 197 44 34.5 26 27 39.5 15 43 54.5 30 80 36 54 18.5 160 22 470 55 384
# 最大扭矩 (C) 和冲击强度 (L) 参见 技术参数 (页 -).
MT-ATMT-AT
9/2025